[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.01.2019г. № 8
О внесении изменений в Постановление главы Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 24.01.2014г. № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018г. № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», в целях соблюдения законности нормативно-правовых актов Администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Пункт 33 Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, утвержденного Постановлением главы Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 21.01.2014г. № 6 (далее  по тексту – Административный регламент), добавить пунктом 5 следующего содержания:

«5) поступление информации о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме»;
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                                Е.Н.Антонова